Compromisos asumidos por la Consejería de Economía, Comercio, Innovación Tecnológica, Turismo y 
de Fomento.  

Con independencia de las obligaciones dimanantes del convenio, ésta asume las siguientes: 

a. La Ciudad Autónoma de Melilla en relación al presente Convenio, se compromete a conceder a MELILLA TITANS, 
la cantidad económica de VEINTICINCO MIL  EUROS (25.000,00 €), con cargo a fondos propios de la Ciudad, 
contemplados en el Presupuesto 2024, en la partida prevista al efecto: 6/49201/48000, “SUBVENCIÓN TITANS MELILLA 
GAMING”,  por importe  de VEINTICINCO MIL EUROS (25.000,00 €)", constando en el expediente informe de Retención 
de crédito definitiva, de 29 de febrero de 2024 y número de operación 12024000006458, para la financiación del presente 
convenio. 

El ingreso de esta cantidad se efectuará mediante la correspondiente orden de pago, de acuerdo con las directrices del